МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

\S\ 01-10 1Л № H S L
г. Грозный

О проведении плановой проверки в отношении
МБОУ «СОШ № 17» г. Грозного

В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд». Порядком
осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд, утвержденным решением Совета депутатов
города Грозного от 20 ноября 2014 года № 68, и планом проведения проверок
на 2023 год, утвержденным Мэром города Грозного:

1. Провести плановую проверку в отношении МБОУ «СОШ № 17»
г. Грозного, расположенного по адресу: Чеченская Республика, г. Грозный,
г-к Нефтекамск.

2. Утвердить инспекцию для проведения проверки в следующем составе:
руководитель комиссии:
Шисаев Шамиль Магомедович - директор департамента экономики,

транспорта и муниципального заказа Мэрии г. Грозного, номер служебного
удостоверения - 222;

члены комиссии:
Межиев Саид-Али Абдуллаевич - начальник отдела тарифов, цен,

муниципального заказа и контроля в сфере закупок департамента экономики,
транспорта и муниципального заказа Мэрии г. Грозного, номер служебного
удостоверения - 373;

Масаев Имран Рамзанович - главный специалист отдела тарифов, цен,
муниципального заказа и контроля в сфере закупок департамента экономики,
транспорта и муниципального заказа Мэрии г. Грозного, номер служебного
удостоверения - 190.

3. Предмет проведения плановой проверки - соблюдение заказчиком,
контрактной службой, контрактным управляющим, комиссией по
осуществлению закупок и их членами, уполномоченным органом,

уполномоченным учреждением, специализированной организацией,
выполняющей отдельные полномочия, в рамках осуществления закупок для
обеспечения муниципальных нужд требований законодательства
Российской Федерации и иных нормативных правовых актов
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

4. Цель проведения плановой проверки - предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

5. Дата начала проведения плановой проверки: 1 августа 2023 года.
Дата окончания проведения плановой проверки: 21 августа 2023 года.
6. Проверяемый период: с 1 января 2022 года по 1 августа 2023 года.
7. Наименование субъекта проверки: МБОУ «СОШ № 17» г. Грозного.
8. Срок, в течение которого составляется акт по результатам проведения

проверки: 3 (три) рабочих дня со дня окончания плановой проверки.
9. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного Адаева Ш.Ю.
10. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

.^^' "fBb.
• - ^ \

л <>%
•-'^ \у О й

Мэр города Грозного '\й>1§^р Х.-М.Ш. Кадыров

-\ 'h